
О проведении очередного  

заседания Думы Суксунского 

городского округа 
 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 24 Регламента Думы Суксунского город-

ского округа, утвержденного Решением Думы Суксунского городского округа от 

19.09.2019 № 5 «Об утверждении Регламента Думы Суксунского городского 

округа», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Провести очередное заседание Думы Суксунского городского округа в 

конференц-зале Администрации Суксунского городского округа 17.12.2020 

начало заседания – 14 часов. 
 

ПРОЕКТ ПОВЕСТКИ ДНЯ 

очередного заседания Думы Суксунского городского округа 

1 О бюджете Суксунского городского округа на 2021 год и на плановый период 

2022 и 2023 годов 

2 Об утверждении Генерального плана Суксунского городского округа 

3 О внесении изменений в Решение Думы Суксунского городского округа от 

19.12.2019 № 65 «О бюджете Суксунского городского округа на 2020 год и на 

плановый период 2021 и 2022 годов» 

4 О признании утратившими силу муниципальных правовых актов 

5 О внесении изменения в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых депу-

татами Думы Суксунского городского округа, и членов их семей на официальном 

сайте Суксунского городского округа и (или) предоставления этих сведений 

средствам массовой информации для опубликования, утвержденный Решением 

Думы Суксунского городского округа от 21.05.2020 № 134 «Об утверждении По-

рядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, предоставляемых депутатами  Думы Суксунского го-

родского округа, и членов их семей на официальном сайте Суксунского город-

ского округа и (или) предоставления этих сведений средствам массовой инфор-

   
 

Дума 

Суксунского городского округа  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

______________      № ______________ 

 

10.12.2020 12 



2 
 

мации для опубликования» 

6 Разное 

 

 
 

  Председатель Думы                                                                             Н.Ф. Коряков 


